(มอก.๑๒๘-๒๕๖๐) จำนวน ๒ ๐ ท่อน ๓๑๙/๖๐/๖๙/๙๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อท่อกลม ค.ส.ล. ชั้น ๒ ขนาด ๑.๐๐ x ๑.๐๐ ม. (มอก.๑๒๘-๒๕๖๐) จำนวน ๒ ๐ ท่อน

๓๑๙/๖๐/๖๙/๙๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แสงเสียงหวน จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๑,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

ปริศนา โชติ 

(นางสาวปริศนา โชติ)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)